



Poznań, dnia 12 lutego 2016r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na dostawę i instalację zestawu do anestezji wziewnej wraz z wyposażeniem, nr przetargu 907/PN/14/16

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2015r., poz. 2164) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania dotyczące ich odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści system do anestezji wziewnej bez wentylatora wyciągowego?

Odpowiedź: Tak, jeśli system będzie skutecznie wyciągał anestetyk z łóżeczka w którym znajduje się maska anestetyczna oraz z komory indukcyjnej

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający może doprecyzować czy 9 m przewód ma być pomiędzy przepływomierzem a parownikiem czy regulatorem przepływu a przepływomierzem/parownikiem?

Odpowiedź: 9m przewód ma być pomiędzy parownikiem a maską anestetyczną

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający może doprecyzować czy chce żeby CO2 było dostarczane do maseczki anestetycznej czy do komory indukcyjnej? Dostarczenie CO2 do komory indukcyjnej jest lepszym i bezpieczniejszym rozwiązaniem.

Odpowiedź: do maseczki anestetycznej ze względu na charakter badań

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający może doprecyzować czy urządzenie ma posiadać trzy przepływomierze oddzielnie do każdego z gazów czy jeden przepływomierz do wszystkich trzech gazów?

Odpowiedź: dla każdego z gazów musi być osobny przepływomierz, dla: tlenu, powietrza, CO2 i azotu

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyjaśnienia do SIWZ nie wymagają przedłużenia terminu na składanie ofert. Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik
Działu Głównego Inżyniera ds. Aparatury
Naukowej i Zaopatrzenia Laboratoryjnego
mgr Józef Brzeziński